

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1739456051041 din 13.02.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Echipamente, piese, accesorii pentru sistem de informare a pasagerilor</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
48813000-0	Computer de bord	buc	20	16965		339300		90 zile pe parcursul anului 2025 conform necesității autorității contractante.	MD17ML00000002251308233	
	Controller display LCD	buc	20	4875		97500				
	Computer de bord	buc	10	16965		169650				
	Amplificator audio	buc	10	3900		39000				
	Switch comunicatie	buc	10	1365		13650				

Licența aplicație software pentru monitoarele INIT din dotarea autobuzelor	buc	40	975		39000			
Platforma de management online	buc	1	Fara plata pentru o perioada de 6 luni					
TOTAL					698100			